
WILLER EXPRESS時刻表 2020年06月現在

羽田空港・横浜 ◀ ▶ 静岡

昼行 昼行 昼行 夜行

SE701 SE702 SE703 WK751

4列トイレ付

シート

4列トイレ付

シート

4列トイレ付

シート
リラックス

4列ゆったり 4列ゆったり 4列ゆったり 4列ゆったり

東京都 羽田空港（羽田エアポートガーデン） 8:15 16:10 18:05 24:30

元町・中華街・横浜人形の家 8:45 16:40 18:35 ↓

みなとみらい・横浜ベイホテル東急 9:00 16:55 18:50 ↓

横浜駅 （YCAT） 9:20 17:15 19:10 25:10

▼ ▼ ▼

車中泊

▼

永楽町 12:05 20:00 21:55 4:00

押切 12:11 20:06 22:01 4:06

大内観音入口 12:14 20:09 22:04 4:09

瀬名川西 12:21 20:16 22:11 4:16

古庄 12:24 20:19 22:14 4:19

沓谷 12:27 20:22 22:17 4:22

三松 12:30 20:25 22:20 4:25

新静岡 12:37 20:32 22:27 4:32

静岡駅前 12:40 20:35 22:30 4:35

しずてつジャスト

ライン

しずてつジャスト

ライン

しずてつジャスト

ライン

WILLER

EXPRESS

1名 1名 1名 1名

A A A A

注意事項

・約2時間おきに休憩いたします。途中休憩地は予定地です。交通状況により変更となる場合があります。

・夜行（車中泊）の場合は、出発日の翌日が到着日になります。

・運行開始を当面延期いたします

途中休憩地一覧

A:足柄SA

WILLER EXPRESS時刻表 2020年06月現在

≪三島羽田シャトル≫羽田空港・横浜 ◀ ▶ 三島

昼行 昼行 昼行

IH501 TB502 WK503

4列シート
4列トイレ付

シート
リラックス

4列 4列ゆったり 4列ゆったり

新木場駅 13:45 16:10 19:00

羽田空港（羽田エアポートガーデン） 14:40 17:05 19:40

神奈川県 横浜駅（YCAT） 15:20 17:45 20:20

▼ ▼ ▼

三島駅北口 17:25 19:50 22:40

三島駅南口 17:35 20:00 22:50

三島大場（伊豆箱根バス三島営業所） 17:55 20:20 23:10

伊豆箱根バス 東海バス
WILLER

EXPRESS

1名 1名 1名

A A B

注意事項

・約2時間おきに休憩いたします。休憩場所は予定地です。交通状況により変更となる場合があります。

・夜行（車中泊）の場合は、出発日の翌日が到着日になります。

・運行開始を当面延期いたします

途中休憩地一覧

A:大井PA・海老名SA　B:海老名SA　C:海老名SA・大井PA

関東発

便名

シートタイプ

バスタイプ

乗車
神奈川県

降車 静岡県

運行会社

乗務員人数

途中休憩地

備考

関東発

便名

シートタイプ

バスタイプ

乗車
東京都

備考

降車 静岡県

運行会社

乗務員人数

途中休憩地


